OFÍCIO VEREADOR n° 205/2016
São Roque, 04 de fevereiro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, visando à remoção do poste localizado na Av. Paes Leme, altura do n° 23.

Esta solicitação se faz necessária, pois o poste está atrapalhando a entrada e saída de veículos de uma residência

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2016 - 15:22:18 00638/2016
/ccg